
 
                           

UCHWAŁA NR V/3/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 lutego 2015 r. 
 
w sprawie : uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Jedlińsk   na rok 2015. 

 

       Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 21  ust. 1 i 2 Załącznika 
Nr 5 do  Statutu Gminy Jedlińsk uchwalonego uchwałą  Rady Gminy Jedlińsk 
Nr XXXV/40/2014 z dnia 06 października 2014 r. uchwala się co następuje: 

§ 1.  Uchwala się Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Jedlińsk na rok 2015 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/3/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 27.02.2015r.  

 

 
Lp. 

 
Termin 
realizacji 

 
Tematyka prac 

 
Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 
 

1 2 3 4 
 
1. 

 
 
Styczeń 

Opracowanie planu pracy na 2015r. 
Analiza podjętych uchwał w nowej kadencji 
Rady Gminy. 
Rozpatrzenie spraw i zadań zleconych przez 
Radę Gminy.  

 
 
Wyznaczony pracownik 
Gminy 

 
 

 
2. 

 
 
Luty 

Kontrola realizacji dochodów z tytułu 
podatków(osoby prawne i fizyczne)na rok 2014. 

 
Skarbnik Gminy 

3. Marzec 
 

Analiza wykonania budżetu gminy za 2014 r. 
Przygotowanie uchwały Komisji Rewizyjnej  
do Regionalnej Izby Obrachunkowej Warszawie, 
Delegatura w Radomiu w sprawie wniosku  
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy, 

Skarbnik Gminy 

4. 
 

Kwiecień 
 

Analiza kontroli zewnętrznych 
przeprowadzonych w Urzędzie Gminy w roku 
2014(dotyczy to np: RIO, Izby Skarbowej, NIK i 
innych jednostek). 
Realizacja dodatkowych spraw zleconych przez 
Radę Gminy zgodnie ze statutem Komisji 
Rewizyjnej. 

 
 
Wyznaczony Pracownik 
Gminy 

5. Maj 
 

Sprawdzenie aktualnego statusu gruntów Gminy 
przeznaczonych do sprzedaży w poprzednich 
latach. 
Rozpatrywanie  skarg i wniosków zleconych 
Radzie Gminy.  

 
 
Wyznaczony Pracownik 
Gminy 

6. Czerwiec Kontrola sposobu ogłaszania organizacji 
wynajmu, dzierżawy oraz uzyskane przychody z 
tego tytułu. 

 
Skarbnik Gminy 
 
Członkowie Komisji 

7. Sierpień Sprawdzenie stopnia przygotowania do 
rozpoczęcia kolejnego roku szkolnego w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Bierwcach.  

 
Członkowie komisji 

8. Wrzesień Analiza realizacji budżetu Gminy Jedlińsk w I 
półroczu 2015 roku. 
Sprawdzenie ogłaszania i przeprowadzania 
procedur związanych z zamówieniami 
publicznymi poniżej progu 30000 euro w 2015r. 

 
 
Członkowie Komisji 



9. Październik Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych na 
terenie Gminy. 
Przeprowadzenie doraźnych kontroli zleconych 
przez Radę Gminy( wypłacanie nagród  dla 
pracowników Gminy). 
 

 
Wyznaczony Pracownik 
Gminy – Członkowie 
Komisji 

10. listopad Analiza projektu budżetu na 2016 przedłożonego 
przez Wójta Gminy i przedstawienie wniosków 
w sprawie jego oceny. 

 
Skarbnik Gminy 

11. Grudzień Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na  2016 rok. 
Analiza projektów uchwał normujących 
realizację zadań Gminy w 2016 roku. 

 
Przewodniczący Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

                                   


